
$

& $

$

$

$&

&

$

$

M

F

&
&

$

&

!(

!(

!(

!(

!(

Falla Piyay

Falla Pataypampa

Falla Rumi Orjo

Falla C°Wyllama

Falla Totorapampa

C° Antena

Falla Piyay

Piyay

Checyapa

PATAYPAMPA

San Marcos

Totorapampa

Qda. Callocallo

Qd
a. 

Ta
sta

yo
jpa

mp
a

Qda. Ojepuquio

Qda. Pam
pah

uasi

3800

4000

3600

420
0

340
0

3200

4400

3000

4 000

40 00

360
0

748000

748000

750000

750000

752000

752000

754000

754000

84
28

00
0

84
28

00
0

84
30

00
0

84
30

00
0

84
32

00
0

84
32

00
0

OCÉANO PACÍFICO

BO
LIV

IAAPURIMAC

ANAP ANTABAMBA B3

70°0'0"W

70°0'0"W

75°0'0"W

75°0'0"W

80°0'0"W

80°0'0"W

5°0
'0"S

5°0
'0"S

10°
0'0

"S

10°
0'0

"S

15°
0'0

"S

15°
0'0

"S

±

0 1 20.5
km GQ-04

REPÚBLICA DEL PERÚ
SECTOR DE ENERGÍA Y MINAS

INSTITUTO GEOLÓGICO MINERO Y METALÚRGICO
Dirección de Recursos Minerales y Energéticos

"PROSPECCIÓN DE ANAPs - ANTABAMBA BLOQUE 3"

MAPA Nº: ELABORADO POR: REVISADO POR:

ESCALA: FECHA: PROYECCIÓN:

A. ZULOAGA / E. VILLARREAL

Gráfica JUNIO 2016 UTM - WGS 84 - ZONA 18 Sur

MAPA GEOQUIMICO - TEMÁTICO  Au_ppb
(Rocas Intrusivas)

E.H. GOMEZ

R. Intrusivas
Au_ppb

< 72
73 - 144 (Débil)
145 - 216 (Moderada)
> 216 (Fuerte)

Simbología

Falla de rumbo inferido

Falla Inferida
Falla

Falla de rumbo$

&

CCPP/Caseríos
Cotas
Ríos/Quebradas
Curvas de nivel
Trocha carrozable

!(

!

Eje de anticlinal
Eje de sinclinal

F

M
Bz de estructuras
Rb y Bz de estratos

j
oÂRb y Bz de diaclasas Anap Antabamba B3


